PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

JOEL LONGEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do edital de Concurso Público 02/2018, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

252 MARCIEL MAIER 1,60  3,60  0,40  0,00  0,00  5,60  9,00    7,30  APROVADO(A) 1º 27/03/1991

151 DIEGO CARDOSO 1,60  2,00  0,00  0,00  0,00  3,60  9,00    6,30  APROVADO(A) 2º 19/10/1994

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

134 ELIAS QUINTAO DA SILVA 1,20  0,80  0,60  2,10  0,90  5,60    0,00  3,92  APROVADO(A) 1º 07/03/1991

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

174 FELIPE HERTZING FARIAS 1,20  1,00  0,80  3,00  1,50  7,50    10,00  8,25  APROVADO(A) 1º 22/03/1986

60 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA SANTOS 1,40  0,60  1,00  3,60  1,50  8,10    0,00  5,67  APROVADO(A) 2º 14/01/1962

193 MARIA JOSÉ PEREIRA DA CRUZ 1,00  0,60  0,60  2,70  0,30  5,20    0,00  3,64  APROVADO(A) 3º 29/03/1995

201 EDUARDO STEIN 0,80  0,60  0,40  2,70  0,60  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 4º 01/12/1982

221 GABRIEL MUNIZ DE OLIVEIRA 1,00  0,60  0,40  2,40  0,60  5,00    0,00  3,50  APROVADO(A) 5º 27/12/1993

MERENDEIRA

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

224 BRUNA CAROLINE MARIAN 2,80  4,00  1,20  0,00  0,00  8,00  6,50    7,25  APROVADO(A) 1º 11/05/2000

222 GABRIELA GOMES PEREIRA 2,00  3,20  0,00  0,00  0,00  5,20  8,25    6,73  APROVADO(A) 2º 20/12/1985

27 FERNANDA APARECIDA PAZ 2,00  2,40  0,80  0,00  0,00  5,20  8,00    6,60  APROVADO(A) 3º 14/01/1990

22 SIDENEI SCHWABACH 1,20  2,40  0,40  0,00  0,00  4,00  8,50    6,25  APROVADO(A) 4º 26/05/1974

95 MAILLA FANTILLA ENTER 2,00  2,80  0,40  0,00  0,00  5,20  6,00    5,60  APROVADO(A) 5º 05/01/1987

111 VERALUCIA SEBOLD DOS SANTOS 1,60  3,20  0,80  0,00  0,00  5,60  5,50    5,55  APROVADO(A) 6º 18/09/1970

115 MARIA HELENA DA SILVA 1,60  1,60  0,40  0,00  0,00  3,60  7,50    5,55  APROVADO(A) 7º 22/04/1986

129 CAROLINA FERNANDA MACEDO 1,60  2,00  0,40  0,00  0,00  4,00  6,00    5,00  APROVADO(A) 8º 25/12/1999

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

213 GRACIELI FERNANDA DA SILVA 1,60  2,40  0,00  0,00  0,00  4,00  5,50    4,75  APROVADO(A) 9º 28/08/1999

21 MARISA XAVIER 1,20  2,40  0,00  0,00  0,00  3,60  5,50    4,55  APROVADO(A) 10º 24/01/1978

159 SONIA INGRACIO DA SILVA DIAS 1,60  1,60  0,00  0,00  0,00  3,20  4,50    3,85  APROVADO(A) 11º 14/04/1975

MOTORISTA

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

255 DJALMA STAROSKY 2,80  2,80  0,40  0,00  0,00  6,00  9,75    7,88  APROVADO(A) 1º 10/11/1980

259 EMERSON LUIS STAROSCKY 2,40  3,20  0,00  0,00  0,00  5,60  10,00    7,80  APROVADO(A) 2º 10/07/1983

186 NILTON VANROO 2,40  2,40  0,00  0,00  0,00  4,80  9,00    6,90  APROVADO(A) 3º 17/01/1959

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

131 IVONETE STAROSCKY LIMA 1,00  0,40  0,40  3,60  0,60  6,00    4,00  5,40  APROVADO(A) 1º 01/05/1985

133 ERICLEIA BECKER 1,60  0,60  0,40  2,70  0,60  5,90    4,00  5,33  APROVADO(A) 2º 19/09/1974

38 DAIANI SCHAPPO 1,40  0,80  0,40  3,00  1,20  6,80    0,00  4,76  APROVADO(A) 3º 05/10/1989

230 FLÁVIA VILSIANA HENCKEMEIER POPENGA 0,40  0,80  0,40  3,30  0,60  5,50    0,00  3,85  APROVADO(A) 4º 06/10/1978

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

223 TAINARA FERNANDA GONCALVES 0,40  0,80  0,40  3,30  0,90  5,80    4,00  5,26  APROVADO(A) 1º 25/05/1993

54 VALMIR ANTHERO 1,00  0,60  0,20  3,30  0,60  5,70    4,00  5,19  APROVADO(A) 2º 23/12/1976

17 JULIETE AMARAL 0,80  0,40  0,80  3,00  0,30  5,30    4,00  4,91  APROVADO(A) 3º 26/07/1989

215 LARISSA HEMKEMAIER 1,00  0,40  0,40  3,30  0,60  5,70    0,00  3,99  APROVADO(A) 4º 14/02/1996

160 HELENA ZOZ KLETEMBERG 1,60  0,60  0,20  2,70  0,30  5,40    0,00  3,78  APROVADO(A) 5º 05/11/1962

175 DANIARA CRISTINA LUCHTENBERG 1,20  0,60  0,20  3,00  0,30  5,30    0,00  3,71  APROVADO(A) 6º 17/09/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

244 SCHEILA LONGEN 1,60  0,80  0,80  3,60  0,30  7,10    4,00  6,17  APROVADO(A) 1º 06/11/1991

15 TAMIRES EGER  1,80  0,60  0,60  3,30  0,30  6,60    4,00  5,82  APROVADO(A) 2º 23/10/1990

9 MARIELI MARIA ENGSTER 1,00  0,20  0,40  3,30  1,20  6,10    4,00  5,47  APROVADO(A) 3º 31/01/1985

155 PAULA DAIANE K. BERISCHMEIER 1,20  0,60  0,60  2,70  0,60  5,70    4,00  5,19  APROVADO(A) 4º 01/11/1984

239 PATRÍCIA VANROO WEBER 1,40  0,60  0,00  2,70  0,90  5,60    4,00  5,12  APROVADO(A) 5º 22/08/1983

29 IZONIA AMARANTE SCHMIDT 0,80  0,60  0,40  3,30  0,00  5,10    4,00  4,77  APROVADO(A) 6º 17/10/1979

228 KARINE SCHIESTL PROBST 1,20  0,40  0,80  3,60  0,30  6,30    0,00  4,41  APROVADO(A) 7º 02/03/1985

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

142 LATHOYA DJESSICA DA SILVA 1,20  0,60  0,40  3,00  0,90  6,10    0,00  4,27  APROVADO(A) 8º 31/08/1993

227 ANA CAROLINE CORRÊA 1,00  0,60  0,60  3,30  0,00  5,50    0,00  3,85  APROVADO(A) 9º 03/01/1997

96 JESSICA LUZIA HILLESHEIM 1,20  1,00  0,60  1,80  0,60  5,20    0,00  3,64  APROVADO(A) 10º 30/12/1998

250 VANESSA DA SILVA EGER 1,20  0,40  0,80  2,40  0,30  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 11º 04/05/1992

189 MAILA HENCKEL SCHMITZ 1,20  0,80  0,00  2,70  0,30  5,00    0,00  3,50  APROVADO(A) 12º 21/03/2000

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

226 THAINARA MOMM NUNES 1,60  0,60  0,20  3,60  0,90  6,90    4,00  6,03  APROVADO(A) 1º 23/10/1994

217 DEISE HELLMANN 1,20  0,60  0,40  3,90  0,60  6,70    4,00  5,89  APROVADO(A) 2º 02/04/1991

108 CARIANE FELAÇO SOUZA DE ALMEIDA 1,60  1,00  0,40  2,70  0,90  6,60    4,00  5,82  APROVADO(A) 3º 05/01/1991

136 VIVIANE PRIM 1,40  0,60  0,60  3,00  0,90  6,50    4,00  5,75  APROVADO(A) 4º 19/01/1984

169 FRANCIELI DOERNER BROCH 1,20  0,80  0,80  3,00  0,60  6,40    4,00  5,68  APROVADO(A) 5º 13/02/1988

182 ADRIANA JASPER 1,40  0,40  0,40  3,00  0,90  6,10    4,00  5,47  APROVADO(A) 6º 03/10/1974

87 VANIELA KREUSCH 1,20  0,60  0,60  2,70  0,90  6,00    4,00  5,40  APROVADO(A) 7º 11/09/1989

229 IVANA CLASEN BECKER 1,60  0,40  0,40  3,00  0,30  5,70    4,00  5,19  APROVADO(A) 8º 10/04/1989

105 NEIDE ELIAS RENGEL 1,40  0,40  0,20  2,70  0,90  5,60    4,00  5,12  APROVADO(A) 9º 23/04/1978

225 ANA PAULA DE MELO 1,00  0,60  0,40  2,40  0,90  5,30    4,00  4,91  APROVADO(A) 10º 30/03/1995

28 GISELE DOERNER 1,00  0,80  0,80  2,40  0,30  5,30    4,00  4,91  APROVADO(A) 11º 10/04/1990

140 CLAUDETE DE OLIVEIRA DE FREYN 0,60  0,40  0,60  3,00  0,60  5,20    4,00  4,84  APROVADO(A) 12º 01/07/1974

231 CRISTIANE TÜMMLER 0,80  0,20  0,40  3,30  0,30  5,00    4,00  4,70  APROVADO(A) 13º 01/07/1993

198 TALITA KEROLIN LAURETH 1,40  0,80  0,40  2,70  0,90  6,20    0,00  4,34  APROVADO(A) 14º 13/09/1996

199 CINARA PEREIRA 1,00  0,60  0,80  2,70  0,60  5,70    0,00  3,99  APROVADO(A) 15º 01/11/1981

188 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES 1,00  0,80  0,40  2,70  0,60  5,50    0,00  3,85  APROVADO(A) 16º 01/09/1967

94 GRACIELI SAMARA ANDRADE SCHAFFER 1,20  0,80  0,40  2,70  0,30  5,40    0,00  3,78  APROVADO(A) 17º 05/12/1991

7 POLYANA RENATA WEBER  1,20  0,40  0,20  2,70  0,60  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 18º 21/07/1990

148 TAINÁ ALINE ERN 1,20  0,40  0,40  2,70  0,30  5,00    0,00  3,50  APROVADO(A) 19º 07/11/1996

PROFESSOR DE INGLÊS

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

43 FÁBIO MATTEUSSI 1,20  0,80  0,80  2,10  0,90  5,80    0,00  4,06  APROVADO(A) 1º 13/07/1998

PROFESSOR DE MÚSICA

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

4

241 THIAGO ALVES MARQUES MOREIRA 1,80  1,00  1,00  4,20  0,60  8,60    7,00  8,12  APROVADO(A) 1º 06/12/1981

8 ALINE BOING 1,40  0,80  0,20  3,00  0,90  6,30    4,00  5,61  APROVADO(A) 2º 06/04/1992

165 LEVI WEISS 0,80  0,80  0,40  3,30  0,00  5,30    4,00  4,91  APROVADO(A) 3º 29/03/1979

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

53 MARIANA SCHMIDT GOEBEL 1,80  0,80  0,40  2,70  0,90  6,60    4,00  5,82  APROVADO(A) 1º 25/04/1990

107 IZADORA FRANÇA WIESE 1,20  0,40  0,60  3,30  0,90  6,40    4,00  5,68  APROVADO(A) 2º 22/10/1992

55 MIRIAM DÜMES WEISS 1,40  0,60  0,80  2,40  0,90  6,10    4,00  5,47  APROVADO(A) 3º 09/03/1983

88 KAREN LENZ BETZ 1,60  0,60  0,20  4,20  0,90  7,50    0,00  5,25  APROVADO(A) 4º 28/03/1990

139 LEIDYANE GREICE DE SOUZA 1,40  1,00  0,80  3,30  0,90  7,40    0,00  5,18  APROVADO(A) 5º 30/01/1990

80 OSMAR CAXOEIRA 1,00  0,80  0,80  1,80  0,90  5,30    4,00  4,91  APROVADO(A) 6º 17/09/1959

14 RAQUEL REIF 1,40  0,40  0,20  2,70  1,50  6,20    0,00  4,34  APROVADO(A) 7º 11/01/1991

71 MARCIA STREY 1,40  0,40  1,00  2,40  0,60  5,80    0,00  4,06  APROVADO(A) 8º 03/09/1991

180 MAIARA KARINE SOUZA 1,20  0,40  0,40  2,70  0,30  5,00    0,00  3,50  APROVADO(A) 9º 03/04/1994

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

89 VANDERLEIA DE FREYN 1,40  0,40  0,40  3,50  0,40  6,10      6,10  APROVADO(A) 1º 22/06/1973

117 ROSILENE DELAGUSTINA DA SILVA 1,00  0,40  0,60  3,00  0,80  5,80      5,80  APROVADO(A) 2º 30/06/1976

ZELADORA

Inscrição Candidato LP MAT LEG     PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

164 CRISTIAN TOLENTINO LUNARDINI 3,20  2,80  2,00  0,00  0,00  8,00  10,00    9,00  APROVADO(A) 1º 02/02/1987

31 SILVANA NUNES DE FREYN 3,20  3,20  0,40  0,00  0,00  6,80  9,75    8,28  APROVADO(A) 2º 25/11/1984

183 LIDIANE EGER SCHREIBER 2,80  3,20  0,40  0,00  0,00  6,40  9,50    7,95  APROVADO(A) 3º 01/07/1981

219 CARMEN SILVA CORREA DOS SANTOS 2,40  3,20  0,80  0,00  0,00  6,40  9,50    7,95  APROVADO(A) 4º 25/03/1991

208 LUCIANA MULLER 1,60  3,60  0,00  0,00  0,00  5,20  10,00    7,60  APROVADO(A) 5º 20/09/1985

163 ROSELI DEFRAIN EGER 2,40  2,40  0,80  0,00  0,00  5,60  9,00    7,30  APROVADO(A) 6º 12/09/1973

245 DENISE APARECIDA D. LOPES ROSA 2,40  2,00  1,20  0,00  0,00  5,60  8,75    7,18  APROVADO(A) 7º 24/11/1975

85 MICHELE MATTEUSSI 2,00  2,80  0,40  0,00  0,00  5,20  8,75    6,98  APROVADO(A) 8º 28/06/1990

78 CRISTINA CARDOSO COSTA 2,00  2,40  0,40  0,00  0,00  4,80  8,50    6,65  APROVADO(A) 9º 30/04/1987

25 NÁDIA BRUCH STAROSCKY 1,60  2,00  0,80  0,00  0,00  4,40  8,75    6,58  APROVADO(A) 10º 15/04/1989

36 CINTIA FARIAS 1,60  2,00  0,80  0,00  0,00  4,40  8,50    6,45  APROVADO(A) 11º 07/09/1979

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

5

249 MARLISIANE GEREMIAS DA SILVA DEFREYN 1,60  2,80  0,00  0,00  0,00  4,40  8,50    6,45  APROVADO(A) 12º 09/05/1985

122 ELIETE RODRIGUES GUEDES DOS PASSOS 2,00  2,80  0,00  0,00  0,00  4,80  8,00    6,40  APROVADO(A) 13º 28/04/1992

69 TATIARA CARDOSO 1,60  2,40  0,00  0,00  0,00  4,00  8,75    6,38  APROVADO(A) 14º 17/03/1999

110 CRISLAINE ROCHA 1,20  2,00  0,40  0,00  0,00  3,60  9,00    6,30  APROVADO(A) 15º 18/07/1998

75 VERA LUCIA VIEIRA DOS SANTOS 1,60  1,60  0,80  0,00  0,00  4,00  8,25    6,13  APROVADO(A) 16º 30/04/1972

39 LUCIANA CARDOSO GOIS 2,00  2,40  0,80  0,00  0,00  5,20  6,75    5,98  APROVADO(A) 17º 23/05/1982

262 SIMONIA ALVES PAES 0,80  2,00  0,40  0,00  0,00  3,20  8,75    5,98  APROVADO(A) 18º 03/02/1983

86 DORACI KLAUMANN PASSING 0,80  2,40  0,40  0,00  0,00  3,60  6,75    5,18  APROVADO(A) 19º 17/10/1954

ENTENDA-SE:

PO = NOTA DA PROVA OBJETIVA.

PP = NOTA DA PROVA PRÁTICA.

PT = NOTA DA PROVA DE TÍTULOS.

NF = NOTA FINAL.

Petrolândia, 14 de janeiro de 2019

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal